



## Babyonboard ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 36399597

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.08.2020

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Babyonboard ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 36399597

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Mølbech Bendtsen, adm. dir

Alexandar Korsgaard Bruun, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og restaurantvirksomhed, herunder via datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 573 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har konstateret, at man i 2016 har afsat en skyldig skat, der blev indtægtsført i 2017. Denne skyldige skat burde være ført over gæld til tilknyttede virksomheder. Korrektionen medfører, at egenkapital primo er nedskrevet med 356 t.kr. mens gæld til tilknyttede virksomheder er steget med 356 t.kr.

Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale heraf.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, der pr. balancedagen udgør 23.291 t.kr. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder den enkelte ejendoms forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.914 t.kr. jf. omtale heraf i regnskabets note for materielle anlægsaktiver.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>988.580</b>	<b>986.522</b>
Af- og nedskrivninger		(271.631)	(366.071)
<b>Driftsresultat</b>		<b>716.949</b>	<b>620.451</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(1.290.242)	(1.283.000)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(573.293)</b>	<b>(662.549)</b>
Skat af årets resultat	2	0	188.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(573.293)</b>	<b>(474.549)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(573.293)	(474.549)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(573.293)</b>	<b>(474.549)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.782.065	4.860.287
Investeringsjendomme		23.290.628	23.121.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.926	714.335
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>28.628.619</b>	<b>28.696.256</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.128.619</b>	<b>28.696.256</b>
Andre tilgodehavender		1.143.694	2.039.922
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.143.694</b>	<b>2.039.922</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.143.694</b>	<b>2.039.922</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.272.313</b>	<b>30.736.178</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.001	50.000
Overført overskud eller underskud		7.657.808	(1.412.638)
<b>Egenkapital</b>		<b>7.707.809</b>	<b>(1.362.638)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.428	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.430.076	32.073.816
Anden gæld		100.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.564.504</b>	<b>32.098.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.564.504</b>	<b>32.098.816</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.272.313</b>	<b>30.736.178</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(1.412.638)	(1.362.638)
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(356.260)	(356.260)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(1.768.898)</b>	<b>(1.718.898)</b>
Kapitalforhøjelse	1	9.999.999	0	10.000.000
Overført fra overkurs	0	(9.999.999)	9.999.999	0
Årets resultat	0	0	(573.293)	(573.293)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.001</b>	<b>0</b>	<b>7.657.808</b>	<b>7.707.809</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.282.956	1.283.000
Renteomkostninger i øvrigt	7.286	0
	<b>1.290.242</b>	<b>1.283.000</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(188.000)
	<b>0</b>	<b>(188.000)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.214.825	23.121.634	967.044
Tilgange	0	168.994	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.214.825</b>	<b>23.290.628</b>	<b>1.002.044</b>
Af- og nedskrivninger primo	(354.538)	0	(252.709)
Årets afskrivninger	(78.222)	0	(193.409)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(432.760)</b>	<b>0</b>	<b>(446.118)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.782.065</b>	<b>23.290.628</b>	<b>555.926</b>

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,5 % pr. 31.12.2019 mod 3,5 % pr. 31.12.2018. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.914 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3.887 t.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommen udgør 5.302 kr, mens den estimerede leje anvendt i markedsværdineregningen er fastsat til 4.125 kr. pr. m2. Størrelsen på ejendommen udgør 242 m2. Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Mojo ApS	København	ApS	33,3

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
